Coté resto

Rouge et rosé
| L'lvresse - Il Gourmandise

Le Verre 12 cl : A450€ I ww

75cl : 24.00€

Vente a Emporter :
75cl - 7Pchai : 12€

6X 75cl 7Pchai: 60€




FADA BLONDE
ALC/VOL:5,5%

BRASSEE AVEC UN MELANGE
D'EPEAUTRE PROVENCAL ET DE
MALT D'ORGE, LA FADA BLONDE

EXPRIME PLEINEMENT LE COEUR
AROMATIQUE FRAIS ET FLORAL DU
HOUBLON MISTRAL

FADA BLANCHE
ALC/VOL:5%

TOUTES LES SAVEURS DE LA
MEDITERRANEE DES LA PREMIERE
GORGEE DE FADA BLANCHE,
UNE BIERE ARTISANALE AUX NOTES
LEGERES ET FRAICHES D'ECORCES
D'ORANGE, cORIANDRE
ET ROMARIN.

5.00€

FADA SUNNY IPA
ALC/VOL:5%

LA FADA SUNNY INDIA PALE ALE, UNE
BIERE FRAICHE ET SAVOUREUSE AVEC
SON LEGER GOUT
DE FRUITS TROPICAUX ET SON

AMERTUME FINE ET AGREABLE.

5.00€

FADA TRIPLE
ALC/VOL: 8%

RASSEMBLANT TROIS CEREALES ET
FLATTEE D'UNE POINTE DE MIEL,
FADA TRIPLE EST UNE BELLE
ROUSSE DE CARACTERE A LA
COMPLEXITE AROMATIQUE ELEVEE.



Quasi de veau Ou Onglet facon tataki

Rouge et rosé
| L'lvresse - || Gourmandise

Le Verre 12 cl : 4. 50€
75cl : 24.00€

Vente a Emporter :
75cl - 7Pchai : 12€
6X 75cl 7Pchai : 60€




Tartare de St Jacques 100g 13.90€

Salade Fraicheur



19.90€

18,90€




Le Menu 29 €



Pas de pizzas
Le Lundi & Mardi

Toutes nos pizzas sont garnis de produits frais =~ ~\Y FEU DE BOIS







Dessert du jour : Paris-Brest 5.90€



Carte
des vins

Nous sélectionnons pour nos clients des vins a I‘image de leurs terroirs et de leurs créateurs, issus de
domaines a taille humaine, en culture raisonnée, Bio, ou encore Bio-Dynamique, des grappes cultivées dans
le respect de la nature et de son environnement. Bourgogne, Vallée du Rhéne Bordeau ou encore Loire,
Languedoc ou Champagne, la carte se dessine pour un beau et long voyage gustatif..

Sélection du moment....

Le verre
12 cl

4.50€

Les 7PCHAI - I L’Ivresse

VIN DE FRANCE
Rouge - MERLOT

Les 7PCHAI - II Gourmandise

Rosé - Grenache - Syrah

Vente Cave (75¢D

12,00€ 24,00€

I/ était vne fois (a rencontre dun sommelier et du Zect.
Fort dune amitié canc faille, leurs ambitions lec condvisent

A créer.
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4,50 €
4,80 €
5,60 €

4,50 €
4,80 €
6,00 €
3,80 €

4,50 €
4,50 €
4,80 €

5,00 €
9,00 €

Vins au verre

Rouge

Les 7PCHAI - L’ivresse - Merlot - Vin de France
AOP Cbtes de provence, Domaine Gueissard

AOP Mercurey (Bourgogne), caves de Buxy

Rosé

Les 7PCHALI - Gourmandise - Vin de France
AOP Cotes de provence, Domaine Gueissard
AOP Bandol 2021, Domaine de Gueissard
IGP Collines Rhodaniennes Cave de Tain

Blanc

Bourgogne Aligoté, Domaine Jobard Morey AOC
Coteaux du Layon, Moelleux, Domaine Du Breuil

AOP Luberon 2021, Chéateau Fontvert

Bulles

AOP Crémant de Bourgogne Bailly-Lapierre

AOC Champagne Domaine Bergére



Vente Cave

12,00€

19,00€

13,00€
17,00€

8,00€
15,00€
9,00€

18,00€

13,00€
12,00€
22,00€
69,00€

(75¢l)

24,00€

31,00€

25,00€
29,00€

20,00€
27,00€
21,00€

30,00€

25,00€
24,00€
34,00€
81,00€

Les Vins rouges

Vin de France
Les 7PChai- Livresse - Merlot -

Bourgogne

AOP MERCUREY 2020 Cave de Buxy

Bordeaux

AOP Blaye Cotes de Bordeaux 2018 Cuvée Gamaye
AOC Médoc 2018 - Chateau rose Victoria

Vallée du Rhone

AOP Co6tes du Rhone 2017, Chateau du Bois de la Garde
AOP Cotes du Rhone Village 2017, Chateau du Bois de la Garde

IGP Collines Rhodaniennes Cave de Tain

Languedoc

AOC Faugéres 2019- Domaine Montgros

Provence

AOP Cotes de Provence 2019 / 2019, Domaine de Gueissard
AOP Luberon 2019, « Les restanques » Chateau Fontvert
AOP Bandol 2018, Domaine de Gueissard

AOP Bandol 2012, “Charriage” Domaine Bunan



Les Vins Blancs

Vente Cave (75¢cl)
Bourgogne
15,50€ 27,50€ AOP Bourgogne Aligoté 2020 Domaine Jobard-Morey
29,00€ 41,00€ AOP Santenay 2019 Domaine Bertrand Bachelet
/ A
Vallée du Rhone
11,00€ 23,00€ IGP Collines Rhodaniennes Cave de Tain Viognier
37,00€ 49,00€ AOP Chateauneuf du Pape 2014, Jas de Bressy
Provence
13,00€ 25,00€ AOP Cobtes de Provence 2021, Domaine de Gueissard
16,50€ 28,50€ AOP Luberon 2021, Chateau Fontvert
Loire
18,00€ 30,00€ AOP Coteaux du Layon Moelleux, Chateau Dubreuil
29,00€ 41,00€ AOP Sancerre 2017, Domaine Henri Bourgeois
29,00€ 41,00€ AOP Pouilly fumé 2017, Domaine Henri Bourgeois 2017




Vente Cave

12,00€

13,00€
18,00€
16,00€

Vente Cave
12,00€

19,00€

29,50€
55,00€

(150cl)

75,50€

(75¢l)

24,00€

25,00€
30,00€
28,00€

(75¢l)

24,00€
31,00€

55,00€
75,00€

(150cl)

119,00€

Les Vins rosés

Vin de France

Les 7PChai- L’ivresse - Grenache -

Provence

AOP Cobtes de Provence 2020, Domaine de Gueissard
AOP Luberon 2021, Chéateau Fontvert
AOP Bandol 2021, Domaine de Gueissard

Les Bulles

Crémant 75 cl

AOC Crémant de Bourgogne - Bailly-Lapierre
AOC Crémant de Bourgogne Millésimé 2014 - Bailly-Lapierre

Champagne 75 cl

AOC Champagne Domaine Bergere Brut
AOC Champagne Domaine Giraud Brut

Champagne 150 cl

AOC Champagne 1er Cru, Blanc de Blanc Magnum



